

لحظه هایی که در تاریخ ثبت شد

عزاداری شیعه و سنی برای یکدیگر

زاهدان - وحدت شیعه و سنی پیوند ناگسستنی است که با خون مردم سیستان و بلوچستان در هم آمیخته؛ مراسم تشییع شهدای حادثه تروریستی زاهدان و حضور گسترده و عزاداری مردم گواه این موضوع است.
به گزارش مهر، صبح یکشنبه، مردم شهر زاهدان در غم و اندوه فرو رفته از کینه دشمنی زخم خورده؛ مردمی از هر دو مذهب شیعه و سنی، در کنار یکدیگر، پیکرهای مطهر فرزندان خود را که قربانی جنایتی وحشیانه شده بودند، تشییع کردند. حادثه تروریستی روز گذشته، بار دیگر چهره پلید دشمن مشترک را آشکار ساخت؛ دشمنی که با هدف تفرقه و ناامنی، زنان و کودکان بی‌گناه را، از هر دو طیف شیعه و اهل سنت، به خاک و خون کشید. این اقدام شنیع، نمایشی دیگر از ددمنشی و سبعت رژیم صهیونیستی و مزدوران آن بود.

اما زاهدان امروز، صحنه نمایش ایستادگی و وحدت بود. مردمی که خوششان در رگ‌هایشان جاری است، با حضوری پرشکوه در مراسم تشییع شهدا، به دشمن نشان دادند که دسیسه‌های آنان، نه تنها وحدتشان را خدشه‌دار نخواهد کرد، بلکه این همدلی و همبستگی را روز به روز مستحکم‌تر خواهد نمود. این تشییع باشکوه، پیامی روشن به بدخواهان بود؛ پیامی مبنی بر اینکه سیستان و بلوچستان، همواره در برابر تفرقه‌افکنی و خشمونت، چون دژی استوار خواهد ایستاد و اتحاد مردم شیعه و سنی، سرمایه‌ای ارزشمند است که با هیچ دسیسه‌ای کمرنگ نخواهد شد. شهادت فرزندان این دیار، غم‌انگیز است، اما پیوند ناگسستنی میان آنان، قوی‌تر از همیشه نمایان شد.

جمعی از مردم و علمای شیعه، دوشادوش خانواده داغدار اهل سنت در مراسم تشییع پیکر پاک شهید این خانواده شرکت کردند و در نماز جماعتی ایستادند که امام آن از اهل سنت است.

بیمار ستان امام سجاد (ع)؛ الگویی در خدمت‌رسانی پزشکی با استانداردهای برتر



بهره‌مندی از پزشکان متخصص، تجهیزات پیشرفته، تعرفه‌های مقرون‌ب‌صرفه و دسترسی آسان، سال‌هاست که به‌عنوان برترین بیمارستان منطقه در تکریم و خدمت به بیماران می‌درخشد.

به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز ، سمینار علمی تخصصی رورولوژی و رادیولوژی با شرکت پزشکان مجرب و به‌نام مغز و اعصاب، نورولوژیست و رادیولوژیست تبریز به میزبانی بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی امام سجاد دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز و با همکاری شرکت داروسازی زهرآوی با موضوع بررسی فرصت‌ها و چالش‌های پیش روی حوزه مغز و اعصاب و نورولوژی بیمارارانام اس و اختلالات حرکتی در سالن اجتماعات این بیمارستان برگزار شد.
بابک ابری رئیس بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی حضرت امام سجاد(ع) در این سمینار با اشاره به ظرفیت‌های بالقوه این بیمارستان درباره تقویت کادر پزشکی مجرب، امکانات و تجهیزات مدرن، تعرفه‌های درمانی برابر با تعرفه‌های عمومی غیر دولتی و موقعیت جغرافیایی با دسترسی عالی برای همسفریان و مراجعان اظهار کرد: این بیمارستان از ابتدای تأسیس و آغاز به‌کار خود در سال ۱۳۹۷ با س‌لروحه قراردادن اصل تکریم ارباب رجوع توانسته چندسال پیاپی، عنوان بیمارستان درجه یک در سطح منطقه را از آن خود کند.

دعوت از پزشکان برای ارتقای خدمات مغز و اعصاب بیمارستان امام سجاد(ع)
کاوه مهروز مدیرگروه مغز و اعصاب بیمارستان امام سجاد (ع) نیز با اشاره به مجموعه توانمند مغز و اعصاب بیمارستان هدف اصلی این مجموعه را رضایتمندی بیماران و مراجعه کنندگان دانست و گفت: با توجه به پتانسیل‌های موجود در این بیمارستان از پزشکان حاذق و مجرب حاضر در این سمینار دعوت بعمل می‌آید در روند روبه رشد این مجموعه درمانی مشارکت داشته و با راهنمدهای تخصصی خود در این حوزه اثر بخشی فعالیت‌های درمانی را مضاعف کنند.

چالش‌های نورولوژی در کانون توجه بیمارستان امام سجاد(ع)

احد یامی مسئول بخش تصویربرداری و رادیولوژی بیمارستان امام سجاد(ع) هم با ارائه مطالب و رویکردهای علمی با عنوان چالش‌های نورولوژی در حوزه مغز و اعصاب شامل تشخیص و درمان بیماری‌های عصبی، مدیریت عوارض ناشی از آسیب‌های مغزی و نخاعی و پیشگیری از اختلالات عصبی به تحلیل این موضوعات پرداخت.
به گزارش اتحاد ملت، در پایان نیز بنا به پیشنهاد فرید نقوی معاون اجرایی بیمارستان امام سجاد (ع) حاضران در سمینار از بخش تصویربرداری بیمارستان بازدید کردند و شرکت داروسازی زهرآوی نیز برای تکریم همسفریان متعهد به پرداخت ۵۰ درصد از هزینه تصویربرداری بیمارارانام اس شد.

آگهی استخدام مترجم (مرد) در سفارت سلطنت عُمان در تهران

شرایط مورد نظر به شرح ذیل می باشد:

– مسلط به زبان عربی+فارسی+انگلیسی (خواندن، نوشتن، ترجمه کتبی و فوری در جلسات رسمی)
– مسلط کامل به تهیهه گزارش های اقتصادی، سیاسی، واطلاع رسانی

– حداکثر سن تا ۴۰ سال می باشد

خواهشمنداست رزومه کار به زبان عربی یا انگلیسی به ایمیل tehran@fm.gov.om ارسال نمایید.

توجه: هیچگونه رزومه کار بصورت دستی دریافت نخواهد شد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی مطرح کرد

امنیت شغلی در گرو مهارت آموزی است

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی با تأکید بر اینکه امنیت شغلی در گرو مهارت‌آموزی است، گفت: قرارداد کاری، تنها یکی از عوامل ایجاد اطمینان شغلی است و آنچه ضامن بقای کارگر در محیط تولید است، مهارت، دانش و آگاهی اوست.

به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، «حسین فتحی» در گفت‌وگو با روزنامه اتحاد ملت از دیدگاهی متفاوت نسبت به امنیت شغلی سخن گفت و تأکید کرد: امنیت شغلی صرفاً با داشتن قرارداد تأمین نمی‌شود، بلکه این امنیت واقعی از دل مهارت، تخصص و دانش کارگر بیرون می‌آید.

وی افزود: کارگری که مهارت دارد، نه فقط امنیت، بلکه آزادی شغلی هم دارد؛ چرا که هر کارفرمایی او را می‌خواهد و برایش ارزش قائل است.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اینکه مهارت‌آموزی باید با خواست کارفرمایان همراه باشد، گفت: مهارت مهم‌ترین عامل حفظ و تقویت نیروی انسانی است، اما در کنار آن، باید به عدالت مزدی نیز توجه شود. پرداخت‌های متفاوت برای کار یکسان، در واحدهای صنعتی ایجاد ناامنی روانی و بی‌اعتمادی می‌کند.

فتحی ادامه داد: در تلاشیم عدالت مزدی را با تدوین کتابچه طبقه‌بندی مشاغل در واحدهای صنعتی نهادهیم کنیم تا حقوق کارگران دقیقاً متناسب با مهارت و نوع شغل‌شان تعیین شود.



ماهیت وابسته و ضدانسانی این جریان‌ها را که با هدایت استکبار جهانی و صهیونیسم بین‌الملل دست به جنایت می‌زنند، آشکار ساخت.

امام جمعه دلگان با بیان اینکه این جنایت با هدف ایجاد رعب و وحشت در میان مردم صورت گرفت، افزود: این‌گونه اقدامات کور و نابخداانه، نشانه‌ای از ضعف و استیصال تروریست‌هاست و عزم ملت ایران و نیروهای امنیتی را برای برخورد قاطع با عوامل ناامنی بیش از پیش جزم خواهد کرد.

نیروهای امنیتی، نظامی و قضائی، با اقتدار و حکمت، پاسخ قاطعی به این خیانت‌ها خواهند داد، و اجازه نخواهند داد ذره‌ای خلل در امنیت و آرامش این سرزمین الهی ایجاد شود.

وی در پایان گفت: فردا مردم ولایت مدار شهر زابل در تشییع پیکر پاک شهید نوری سنگ تمام خواهند گذاشت.



وی اذعان داشت: یکی از مهم‌ترین راهکارهای بهبود امنیت شغلی، حذف پیمانکاران واسطه‌ها در روابط کاری است. تشویق کارفرمایان به قرارداد مستقیم با کارگران و حذف پیمانکارانی که هیچ نقشی در تولید ندارند، یکی از سیاست‌های کلیدی ماست.

وی همچنین به ارتقای مهارت در جوار کارگاه‌ها با کمک سازمان فنی‌وحرفه‌ای اشاره کرد و گفت: ما در زمینه آموزش مهارت‌های فنی و کاربردی، انعقاد پیمان‌های دسته‌جمعی، قراردادهای مبتنی بر پاداش تولید و رتبه‌بندی مشاغل، برنامه‌ریزی دقیقی انجام داده‌ایم.

مهاجرت غیرقانونی کارگران از نظارت خارج است

فتحی در پاسخ به سؤال درباره مهاجرت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی انجمن صنفی

از کلیه اعضا انجمن صنفی دعوت می‌گردد در مجمع عمومی عادی انجمن که از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۲ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۴ از طریق مراجعه به سامانه برگزاری انتخابات به صورت غیر حضوری با دستور کار ذیل برگزار می‌گردد،

شرکت نمایند.
لینک سامانه به شماره همراه اعضای انجمن صنفی پیامک خواهد شد.

مجمع عمومی عادی

۱- اظهار نظر در خصوص گزارش هیئت مدیره و بازرس و خزانه‌دار

۲- تغییر مبلغ ورودی و حق عضویت

۳- انتخابات بازرس اصلی و علی‌البدل

کандیداهای عضویت بازرسی انجمن و کاندیداهای نظارت بر مجمع که کاندیدای هیئت مدیره و بازرسی نباشند می توانند درخواست خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ به نمایندند هیئت مدیره تحویل نمایند.

هیات مدیره انجمن صنفی کار فرمایی کار یابی های غیر دولتی خارجی استان اصفهان

کد پی-۶-

اخبار

موفقیت ارز شنند شرکت گاز استان بوشهر در مجمع عمومی سالیانه سال ۱۴۰۳



مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت گاز استان بوشهر با موفقیت برگزار شد. به گزارش اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان بوشهر نشست مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت گاز استان بوشهر در تاریخ ۳۰ تیر ماه در مجتمع گاز پارس جنوبی با حضور معاون محترم وزیر و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، اعضای هیات مدیره شرکت ملی گاز ایران، بازرس قانونی سازمان حسابرسی و اعضای هیات مدیره شرکت گاز استان بوشهر برگزار شد.

در این جلسه، مدیر عامل و اعضای هیات مدیره شرکت گاز استان بوشهر به ارائه گزارش عملکرد یکسال شرکت پرداخته و نتایج زحمات کارکنان شرکت را برای حاضرین در جلسه تبیین نمودند پس از ارائه این گزارش دکتر توکلی معاون محترم وزیر نفت و مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران ضمن تحسین و تمجید عملکرد درخشان شرکت گاز استان در حوزه های مهمی چون گازرسانی و وصول مطالبات، از زحمات این شرکت تقدیر کرد. مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر این موفقیت را حاصل تلاش و تعهد و همکاری بی شائبی ی همکاران شرکت گاز استان دانست و از همکاری مصمیمانه و پشتکار و تعهد در دستیابی به این موفقیت بزرگ تقدیر و تشکر کرد. علی اکبر فقیه در پایان گفت: برگزاری موفق و شایسته مجمع عمومی گامی مهم در راستای تقویت موقعیت شرکت و چراغ راه برنامه ریزی سال های آینده محسوب می شود و امیدواریم مسیر رشد و توسعه روز افزون در پیشبرد اهداف متعالی شرکت با همت و تلاش و کوشش بی دریغ پرسنل متعهد و متخصص تداوم داشته باشد.

به همت نفت و گاز آغاچاری

پروژه آبرسانی به ۱۱ روستا در مسیر رامشیر – امید به کلنگ زنی شد

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری، آئین کلنگ زنی پروژه آبرسانی به ۱۱ روستای شهرستان رامشیر و تاسیسات نفتی نمک‌زدایی مارون ۲ با حضور موالی زاده استاندار خوزستان، نظری نماینده مردم رامهرمز و رامشیر در مجلس شورای اسلامی، دهیان پور مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاچاری، علیدادی مدیر عامل آیفآ خوزستان و جمعی از مدیران شهرستان رامشیر برگزار گردید. در این مراسم موالی زاده عنوان کرد:تولید یک رسالت ملی است و به میزان هزینه هایی که تولید می کنیم به همان موازات باید خدمت رسانی به مردم نیز مورد توجه قرار گیرد .

وی ضمن قراردانی از طراحی این پروژه افزود:همکاری شرکت های بهره بردار نفتی و دستگاه‌های اجرایی استان، عامل تسریع در اجرای این پروژه حیاتی است. استاندار خوزستان در حاشیه این آئین بر اهمیت و ضرورت برنامه ریزی جهت جمع آوری و حذف فلرهای آلایندهد طی مدت دو سال تأکید نمود.

نظری نماینده مردم رامهرمز و رامشیر در مجلس شورای اسلامی با اشاره به پشتیبانی صنعت نفت و شرکت ملی منابع نفت خیز جنوب از مناطق پیرامونی عنوان کرد: رویکرد صنعت نفت در خدمات عام المنفعه و مسئولیت های اجتماعی نسبت به سالیان قبل متفاوت گشته و اکنون شاهد پشتیبانی های ارزنده صنعت نفت در حوزه های متفاوت ورزشی، آموزشی ،بهداشتی و عمرانی هستیم. دهیان پور، مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری تأکید کرد: «گرچه رسالت اصلی ما تولید نفت است، اما خود را موظف می‌دانیم در هر زمینه‌ای که مردم با مشکل مواجهاند، در کنار آنان باشیم. احداث این خط لوله علاوه بر رفع مشکل آب شرب روستاها، به توسعه زیرساخت‌های منطقه، حل چالش‌های نفتی نیز کمک خواهد کرد. وی افزود: این اقدام در راستای اهتمام به مناطق پیرامونی تأسیسات نفتی و با حمایت های مدیریت شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب اجرائی شده است. براساس این گزارش، این پروژه با اعتبار ۱۲۸ میلیارد تومان و طول ۲۲ کیلومتر، علاوه بر تامین آب نمک‌زدایی مارون ۲ آب شرب پایدار را برای ۱۱ روستای منطقه(چارآباد، اسلام‌آباد، شمالان، مویلهه علیا، مویلهه سفلی، مویلهه وسطی، عباس، ام‌الحیل، خیط‌ام‌الحیل، کریم‌آباد و ام‌الصخر ۱۲) با جمعیتی بالغ بر ۳ هزار و ۳۰۰ نفر تأمین خواهد کرد.

پیش‌بینی می‌شود این پروژه تا ۴ ماه آینده به بهره‌برداری برسد.

آگهی مزایده

شرکت کارگزاری مهر اقتصاد ایرانیان در نظر دارد تمام ادوات اداری اسقاط خود را(صندلی، پاروتیشن و...)، از طریق مزایده به فروش برساند-از متقاضیان محترم تقاضا میگردد پیشنهادات خود را از روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ لغایت چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۰۱ در پاکت دربسته به آدرس تهران خیابان میرزای شیرازی، خیابان هفدهم پلاک۱۷ ارسال نمایند. متقاضیان می توانند جهت اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۲۱۴۲۹۱۹۰۰۰(داخلی۳۰۲) تماس حاصل نمایند – شرکت در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهاده‌ها مختار است و شرکت در مزایده حقی برای شرکت کننده ایجاد نمی کند.

کد پی-۲۰-

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت بسیم رویان طب(مسئولیت محدود)

با شناسه ملی ۱۰۱۰۳۵۶۷۱۰۵ و شماره ثبت ۳۱۸۲۲۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت بسیم رویان طب دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت نمایند.

جلسه در تاریخ ۱۲ مرداد ۱۴۰۴، ساعت ۱۰ صبح در محل دفتر مدیر عامل شرکت برگزار خواهد شد.

دستور جلسه: بررسی و تصویب تغییر آدرس محل شرکت

کد پی-۵-

کد پی-۶-